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TEHYN KUOPION AO RY 551 
VALTUUSTOVAALIEHDOKKAAT 

 

Tehyn valtuustovaalit 17.- 31.3.2025  
 
Vaalit pidetään sähköisesti, ja vaalipiirinä on koko maa. Äänestysaika vaaleissa on 17.–
31.3.2025. Äänestys onnistuu vaalisovelluksessa. 
 
Tehyn arpoo äänestäneiden kesken upeat palkinnot: 

• 2 kappaletta vuoden kotisiivouksia (siivouskertoja 2 / kk) 

• 2 kappaletta 500 euron arvoista lahjakorttia S- tai K-ryhmään (1 kpl S-ryhmään, 1 
kpl K-ryhmään) 

• 4 kappaletta 300 euron arvoista lahjakorttia S- tai K-ryhmään (2 kpl S-ryhmään, 2 
kpl K-ryhmään) 
 

Tehyn Kuopion ao ry 551 arpoo äänestäneiden kesken 5 x 50 € elokuvalahjakorttia! 
 

Tehyn Sitoutumattomat ja keskiryhmät, SITKE  
 

 
 
Marita Koskinen (sit.) numero 103 
 
Päätoiminen pääluottamusmies, hammashoitaja 
Tehyn valtuuston jäsen 2017–2021, 2021–2025 
 
Olen toiminut aktiivisesti edunvalvontatehtävissä vuodesta 1993 lähtien ja 1.4.2010 
alkaen Tehyn päätoimisenapääluottamusmiehenä. 
Pääluottamusmiehen työ on haastavaa ja myös mielenkiitoista työtä. Asioiden kuntoon ja 
järjestykseen saattaminen antaa minulle mielihyvää. Työssäni koen palkitsevana, kun 
saan niin jäsenistöltä kuin työnantajaltapalautetta. Luottamusmiehen rooli tarjoaa myös 
hyvät mahdollisuudet itsensä kehittämiseen. Tehyn valtuutettuna olen aitiopaikalla 
valtakunnallisessa edunvalvonnassa ja päätöksenteossa. Näen kuitenkin, että suurin työ 
ihan meidän jokaisen jäsenen arkeen tehdään paikallisesti sopimalla, neuvottelemalla ja 
valvomalla jäsentemme etuja. Työelämä on isossa murroksessa, ja nyt jos koskaan 
tarvitaan motivoituneita tekijöitä. Minulla on vahva halu olla muutoksessa mukana ja 
tekemässä parempaa työelämää meille kaikille. Kokemusta kertynyt mm. 
liikkeenluovutusprosesseista, yt- neuvotteluista, työterveysneuvotteluista sekä yksittäisen 
jäsenen edunvalvonnasta. Olen helposti lähestyttävä, asioihin tarttuva, kuunteleva, 
ahkera, neuvottelukykyinen, optimistinen sekä periksiantamaton. Oikeudenmukaisuus ja 
kunnioitus ovat toimintaani vahvasti ohjaavia arvoja. Minusta saatte tähän tehtävään 
omistautuneen ja aktiivisen päättäjä. Äänestä kokenutta edunvalvojaa. 
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Tehyn vasemmisto ja Sitoutumattomat 
 

  
 
 

Jonna Kankkunen (sit.) numero 191 
 
Lähihoitaja, Kommunikaatio-ohjaaja 
Tehyn Kuopion hallituksen sihteeri 

 
Olen ammatiltani lähihoitaja (2009), viittomakielenohjaaja (2014) sekä puhevammaisten 
tulkki eat (2025). Työskentelin vuoden 2022 loppuun kehitysvammaisten 
päivätoiminnassa. 2023 vuoden alusta siirryin tekemään töitä kommunikaatio-ohjaajana 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella. Työskentelen ympäri Pohjois-Savon aluetta ja työni 
puolesta kohtaan paljon eri ammattiryhmien edustajia ja erilaisia toimintayksiköitä. 
Näiden kohtaamisten vuoksi koen tärkeänä, että saisimme kuuluvaksi myös pienempien 
ammattiryhmien edustajien, - toimintayksiköiden ja erityisesti erityisryhmien kanssa 
toimivien äänet. Meillä on vielä paljon tehtävää tasa-arvoisen toiminnan saavuttamiseksi.  
 
 

         Äänestä Tehyn vaaleissa 17.–31.3.2025 
 

 

 


